INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
AGÊNCIA TECPAR DE INOVAÇÃO

EDITAL Nº 01/2018-ATI

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS
DOS CANDIDATOS À BOLSA DE APOIO TÉCNICO À
PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

A ATI – Agência Tecpar de Inovação, em conformidade com as suas finalidades e
em cumprimento ao resultado da chamada do Edital 01/2018-ATI de 06/03/2018.

Torna Público:

Art.  1°  O  resultado  da  homologação  das  inscrições  e  o  horário  das
entrevistas para 02 (duas) vagas de bolsa de Apoio Técnico à Pesquisa e
Inovação Tecnológica, conforme abaixo:

Nome do Candidato Situação da Inscrição Horário da entrevista

Nayara Kelly Oliveira Homologada 8h30

Camile Vicilli Homologada 9h00

David Rocha Milsted Homologada 9h30

Isabella Luiza Andrade Scherer Homologada 10h00

Lucas Henrique Lima Verde Homologada 10h30

Marianne Burg Homologada 11h00

Paola Thalissa Bartoski Polla Homologada 11h30

Art. 2° No dia 19/03/2018 os candidatos homologados deverão comparecer
a  Agência  Tecpar  de  Inovação  –  Instituto  de  Tecnologia  do  Paraná  (Rua
Professor Algacyr Munhoz Mader, 3775 – Cidade Industrial, Curitiba – PR) para
realização das entrevistas nos horários pré-determinados.

Publique-se.
Cumpra-se.

Curitiba, 15 de Março de 2018.

Marcus Julius Zanon
Gerente da Agência Tecpar de Inovação

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
AGÊNCIA TECPAR DE INOVAÇÃO